РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

БОРТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 15 сентября   2015 года                                                          № 113
д. Алёшня

       О признании утратившим силу

Решения Бортновского сельского Совета

народных депутатов от 28.11.2012 года

№40 « Об утверждении Положения « Об условиях

предоставления гражданам земельных участков

из земель сельскохозяйственного назначения для

сенокошения и выпаса скота»

             В связи с утратившим силу Законом Орловской области от 02.08.2012 года №1384-ОЗ « Об условиях предоставления гражданам земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для сенокошения и выпаса скота» Бортновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

          1. Решение Бортновского сельского Совета народных депутатов от 28.11.2012 года

№40 « Об утверждении Положения « Об условиях предоставления гражданам земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для сенокошения и выпаса скота» признать утратившим силу с 01.04.2015 года
          2. Обнародовать настоящее Решение в установленном законом порядке.

       Глава сельского поселения                                            И.П.Лызаева